令和　　年　　月　　日

おおい町総合町民センター所長　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　印

総合町民センター使用料減免申請書
おおい町総合町民福祉センターの管理運営に関する規則第14条第1項の規定により、下記の事由により使用料の減免を申請します。

	行 事 名

	使用場所

及び

使用日時
	使用場所
	使 　用 　日 　時

	月　 日　　　　：　　～　　：

	減免理由

	＊

減 免 額
	規 定 使 用 料
	減 免 割 合
	減 免 額
	減免後の金額

	円
	％
	円
	円

＊は、記入しないでください。